GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

 DELIBERAÇÃO COEPE Nº 010                                 DE 07 DE MARÇO DE 2013

APROVA A COMISSÃO DA FUNDAÇÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA

ZONA OESTE – UEZO

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA FUNDAÇÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE – UEZO no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, na sua 46ª Reunião Ordinária realizada em

07 de março de 2013;

DELIBERA:

Art. 1º – A constituição da Comissão para estudo dos espaços físicos e avaliar toda

estrutura dos laboratórios do Centro Universitário Estadual da Zona Oeste – UEZO.

Art. 2° - A Comissão ficará constituída da seguinte forma:

 Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação;

 Prefeito;

 Presidente do Centro Setorial de Computação e Matemática Aplicada;

 Presidente do Centro Setorial de Ciências Biológicas e da Saúde;

 Presidente do Centro Setorial de Produção Industrial;

Art. 3º – Esta Deliberação entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 07 de março de 2013.

ALEX DA SILVA SIRQUEIRA

Presidente